



N & R Projektselskab I ApS

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 17 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Poul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N & R Projektselskab I ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 17 82 74
	Stiftet: 8. januar 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem Poul Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og udlejning af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366.844 kr. mod 1.321.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.767 kr. mod 647.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.366.844	1.321.917
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.613	-173.898
Driftsresultat	1.567.457	1.148.019
Andre finansielle indtægter	60.028	69.133
1 Andre finansielle omkostninger	-690.097	-703.372
Resultat før skat	937.388	513.780
Skat af årets resultat	-206.621	133.435
Årets resultat	730.767	647.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	130.767	147.215
Disponeret i alt	730.767	647.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.400.000	19.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.400.000</u>	<u>19.400.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	727.771	775.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.771</u>	<u>775.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.127.771</u>	<u>20.175.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	74	0
Tilgodehavender i alt	<u>74</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.206	20.416
Værdipapirer i alt	<u>24.206</u>	<u>20.416</u>
Likvide beholdninger	596.090	959.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.370</u>	<u>980.070</u>
Aktiver i alt	<u>20.748.141</u>	<u>21.156.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	541.128	410.361
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.266.128</u>	<u>1.035.361</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.127.082	1.920.461
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.127.082</u>	<u>1.920.461</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	9.542.129	10.093.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.542.129	10.093.016
Kortfristet del af langfristet gæld	337.266	310.708
Gæld til associerede virksomheder	7.284.470	7.604.298
Anden gæld	191.066	192.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.812.802	8.107.197
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.354.931</u>	<u>18.200.213</u>
Passiver i alt	<u>20.748.141</u>	<u>21.156.035</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	280.172	287.045
Andre renteomkostninger	409.925	416.327
	<u>690.097</u>	<u>703.372</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>13.636.692</u>	<u>13.636.692</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>13.636.692</u>	<u>13.636.692</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	<u>5.763.308</u>	<u>5.763.308</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>5.763.308</u>	<u>5.763.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>19.400.000</u>	<u>19.400.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	410.361	263.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.767</u>	<u>147.215</u>
	<u>541.128</u>	<u>410.361</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	337.266	8.204.396	9.879.396	10.403.724
	<u>337.266</u>	<u>8.204.396</u>	<u>9.879.396</u>	<u>10.403.724</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.879 t.kr., (kursværdi) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 19.400 t.kr.